
項次 領款日期 摘要 收入金額 支出金額 餘額 預算書
1 106.09.08 上期結轉-存褶餘額 243,344$       
2 106.10.06 106年9月電話費 380$               242,964$       3-1
3 106.11.07 106年10月電話費 380$               242,584$       3-1
4 106.12.06 106年11月電話費 382$               242,202$       3-1
5 106.12.14 體表會塑膠椅+匯費 8,010$            234,192$       1-1-2
6 106.12.14 106.09.30會議飲料 502$               233,690$       3-1
7 106.12.14 體表會家⾧會布條 840$               232,850$       3-1
8 106.12.14 會⾧、會計、出納印章 1,050$            231,800$       3-1
9 106.12.14 文具用品 60$                 231,740$       3-1

10 106.12.14 第㇐商業銀行印鑑變更 200$               231,540$       3-1
11 106.12.14 體表會學務處fin×40箱、杯水×7箱 7,325$            224,215$       1-1-2
12 106.12.14 家⾧會紅背心×50件 7,000$            217,215$       3-6
13 106.12.14 體表會志工禮品 430$               216,785$       3-3
14 106.12.14 體表會教師餐盒 6,020$            210,765$       1-1-2
15 106.12.14 家⾧會辦公室換鎖 1,000$            209,765$       3-1
16 106.12.14 體表會志工餐盒 5,000$            204,765$       1-1-2
17 106.12.14 文具用品 247$               204,518$       3-1
18 106.12.14 報局資料影印 185$               204,333$       3-1
19 106.12.18 歲末感恩禮品 16,877$         187,456$       1-1-6
20 106.12.21 活存息 98$                 187,554$       
21 106.12.21 校友會、會⾧交接餐點 3,000$            184,554$       1-1-9
22 106.12.21 文具用品 341$               184,213$       3-1
23 106.12.21 110年校慶家⾧會對校捐款 20,000$         164,213$       1-1-9
24 106.12.21 第㇐次代表大會會議手冊 2,366$            161,847$       3-1
25 106.12.21 導護志工研習餐會 2,000$            159,847$       3-4
26 106.12.21 110年校慶教師團服 33,000$         126,847$       1-1-1
27 106.12.26 家⾧捐款 42,800$         169,647$       
28 106.12.27 家⾧捐款 1,000$            170,647$       
29 106.12.27 家⾧捐款 43,050$         213,697$       
30 106.12.28 家⾧捐款 37,100$         250,797$       
31 106.12.28 家⾧捐款 5,000$            255,797$       
32 106.12.29 家⾧捐款 23,200$         278,997$       
33 107.01.01 家⾧捐款 5,000$            283,997$       
34 107.01.02 家⾧捐款 13,900$         297,897$       
35 107.01.03 家⾧捐款 10,000$         307,897$       
36 107.01.03 家⾧捐款 2,000$            309,897$       
37 107.01.04 家⾧捐款 15,100$         324,997$       
38 107.01.05 家⾧捐款 4,100$            329,097$       
39 107.01.05 家⾧捐款 12,000$         341,097$       
40 107.01.08 106年12月電話費 380$               340,717$       3-1
41 107.01.08 家⾧捐款 4,000$            344,717$       
42 107.01.10 家⾧捐款 6,500$            351,217$       
43 107.01.12 家⾧捐款 11,000$         362,217$       

107年1月15日暫結 235,848$  116,975$  362,217$  

家⾧會⾧：熊世裕　　　　　　　　　　　　會計：蔡真蓉　　　　　　　　　　　　出納：郭桂芬
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